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Przeciętna prędkość zwycięzcy prologu / Durchschnittsgeschwindigkeit des Prologsieger 39,862 km / h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na prologu 
Einzelwertung des Rennleiters auf dem Prolog 

 
   1 225 10060566275 GEO    KHABAZI        Tornike    GEORGIAN NATIONAL CYCLING  0 04 49 82     
   2 181 10052435352 LTU    MIKUTIS        Aivaras    LITHUANIAN NATIONAL TEAM   0 04 50 86     
   3 203 10058553123 GER    ZETSCHE        Theo       LV BRANDENBURG             0 04 54 86     
   4 201 10054902384 POL    OLSZAR         Antoni     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 04 56 94     
   5 207 10036144911 GER    STEINMANN      Kiron      LV BRANDENBURG             0 05 00 55     
   6 184 10036589087 LTU    RAUGALA        Gustas     LITHUANIAN NATIONAL TEAM   0 05 00 75     
   7 174 10055926544 POL    KRAWIEC        Kacper     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 05 00 78     
   8 213 10048228683 GER    RAUCH          Erik       STEVENS JUNIORENTEAM THÜR  0 05 01 59     
   9 168 10058359325 POL    SIWIASZCZYK    Aleksander LKS ZIEMIA OPOLSKA         0 05 03 26     
  10 170 10055925837 POL    SĘDZIK         Dawid      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 05 03 55     
  11 183 10036592626 LTU    MATUZEVICIUS   ZygmimantasLITHUANIAN NATIONAL TEAM   0 05 04 32     
  12 208 10045890276 GER    MÖBUS          Ville      LV BRANDENBURG             0 05 04 84     
  13 217 10036044978 RUS    IUKIN          Ivan       GUOR SCHELKOVO MOSKOWSKAY  0 05 04 86     
  14 210 10036554331 GER    BORGWALD       Axel       STEVENS JUNIORENTEAM THÜR  0 05 05 26     
  15 219 10036099542 RUS    MALKOV         Kirill     GUOR SCHELKOVO MOSKOWSKAY  0 05 05 66     
  16 223 10057535835 POL    ORTMANN        Szymon     GKS CARTUSIA BIKE ATELIER  0 05 05 68     
  17 228 10060549101 GEO    PIRANSISHVILI  Avtandil   GEORGIAN NATIONAL CYCLING  0 05 05 79     
  18 198 10055928261 POL    LUCZEK         Oskar      UKKS IMIELIN TEAM          0 05 06 75     
  19 212 10036443486 GER    ANDRÄ          Yannick    STEVENS JUNIORENTEAM THÜR  0 05 07 93     
  20 193 10012042330 POL    BYLICA         Mateusz    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 05 08 13     
  21 211 10036431362 GER    ZIERENNER      Leo        STEVENS JUNIORENTEAM THÜR  0 05 09 12     
  22 204 10045916694 GER    GROß           Franz      LV BRANDENBURG             0 05 10 21     
  23 173 10055926948 POL    SMRECZEK       Kacper     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 05 10 44     
  24 158 10059514736 POL    GRYN           Szymon     LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI  0 05 10 64     
  25 209 10036437527 GER    JÄGELER        Paul       STEVENS JUNIORENTEAM THÜR  0 05 11 38     
  26 216 10036048618 RUS    IVANOV         Dmitrii    GUOR SCHELKOVO MOSKOWSKAY  0 05 11 56     
  27 180 10054884301 POL    PIETRAS        Michał     KS POGOŃ PUŁAWY            0 05 11 68     
  28 150 10058779253 POL    MUSIALIK       Jakub      MG LKS BŁĘKITNI MEXLLER K  0 05 12 23     
  29 179 10054880560 POL    KIRAGA         Radosław   KS POGOŃ PUŁAWY            0 05 12 29     
  30 182 10052435049 LTU    BITINAS        Mantas     LITHUANIAN NATIONAL TEAM   0 05 12 65     
  31 218 10036097623 RUS    KAPUSTIN       Kirill     GUOR SCHELKOVO MOSKOWSKAY  0 05 13 18     
  32 222 10053755259 POL    DZIAMBOR       Karol      TEOBIKE RACING TEAM EVANL  0 05 13 51     
  33 178 10058838160 POL    KRÓL           Jakub      KS POGOŃ PUŁAWY            0 05 13 82     
  34 153 10048402980 POL    PLASOTA        Patryk     KLKS AZALIA BRZÓZA KRÓLEW  0 05 14 11     
  35 200 10054902586 POL    TROSZOK        Bartosz    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 05 14 66     
  36 226 10060548996 GEO    ROSTIASHVILI   Saba       GEORGIAN NATIONAL CYCLING  0 05 14 68     
  37 188 10092547680 POL    KUBEREK        Kacper     KLUB KOLARSKI ŻORY         0 05 14 73     
  38 175 10055927756 POL    MARCINKOWSKI   Patryk     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 05 15 18     
  39 171 10055927655 POL    KARCZ          Marcin     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 05 15 46     
  40 220 10036012949 RUS    USTINOV        Arsentiy   GUOR SCHELKOVO MOSKOWSKAY  0 05 16 24     
  41 185 10036588077 LTU    SAVELSKIS      Paulius    LITHUANIAN NATIONAL TEAM   0 05 17 26     
  42 205 10051840925 GER    WINTER         Patrick    LV BRANDENBURG             0 05 18 38     
  43 195 10047624462 CZE    VAVRA          Erik       ACS STARA VES NAD ONDREJN  0 05 18 47     
  44 159 10060080265 POL    FEDOROWICZ     Sebastian  LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI  0 05 18 58     
  45 197 10051885179 POL    SZARY          Jan        UKKS IMIELIN TEAM          0 05 19 47     
  46 202 10065449217 POL    NOGOWCZYK      Patryk     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 05 20 38     
  47 172 10055925736 POL    CZYSZCZOŃ      Dawid      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 05 20 63     
  48 167 10058358618 POL    MAŁACHOWSKI    Jakub      LKS ZIEMIA OPOLSKA         0 05 22 71     
  49 186 10036588279 LTU    ALEKSA         Rimvydas   LITHUANIAN NATIONAL TEAM   0 05 22 73     
  50 165 10058353463 POL    DEREK          Bartosz    LKS ZIEMIA OPOLSKA         0 05 22 84     
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  51 155 10054542070 POL    WŁODARCZYK     Mateusz    MLKS WIELUŃ                0 05 25 33     
  52 196 10047315166 CZE    ZATOPEK        Jan        TJ SIGMA HRANICE Z.S.      0 05 25 47     
  53 199 10093057841 POL    NIEDOBA        Paweł      GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 05 26 50     
  54 160 10080168763 POL    LEMAŃSKI       Hubert     LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI  0 05 27 00     
  55 191 10065072102 POL    ZUCHORA        Jakub      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 05 28 62     
  56 221 10036028814 RUS    ILYIN          Roman      GUOR SCHELKOVO MOSKOWSKAY  0 05 28 85     
  57 154 10055531470 POL    KAWULA         Jakub      CWKS "RESOVIA" RZESZÓW     0 05 29 11     
  58 227 10060550010 GEO    MAMULASHVILI   Valeri     GEORGIAN NATIONAL CYCLING  0 05 30 34     
  59 161 10092291541 POL    CHABOWSKI      Tomasz     LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI  0 05 31 61     
  60 497 10052436362 LTU    PETRUSKEVICIUS Deividas   KAUNO SM GAJA DSK LITUBEL  0 05 32 12     
  61 495 10036592929 LTU    JANKUNAS       Osvaldas   KAUNO SM GAJA DSK LITUBEL  0 05 32 45     
  62 192 10059397528 POL    JAWORSKI       Jan        WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 05 32 76     
  63 496 10052436160 LTU    IVANOVAS       Olegas     KAUNO SM GAJA DSK LITUBEL  0 05 33 14     
  64 215 10054876116 POL    DROBEK         Hubert     KON.VC.'T MEETJESLAND      0 05 33 36     
  65 493 10052435554 LTU    TOMKUS         Martynas   VILNIUS DSK"VITUS"         0 05 34 17     
  66 224 10053917735 POL    SZWAŁEK        Marek      UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 05 36 12     
  67 229 10093464029 POL    TORBA          Adrian     MKS LEWART AGS LUBARTÓW    0 05 37 93     
  68 176 10055926039 POL    WAŚNIOWSKI     Jakub      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 05 41 73     
  69 187 10081640335 POL    BEDLA          MaksymilianKLUB KOLARSKI ŻORY         0 05 42 28     
  70 177 10052436564 LTU    PALIULIS       Danielius  KAUNO SM GAJA DSK LITUBEL  0 05 42 75     
  71 494 10052435655 LTU    VILENISKIS     Tautvydas  VILNIUS DSK"VITUS"         0 05 48 49     
  72 498 10036592828 LTU    JONUSKA        Marius     VILNIUS DSK"VITUS"         0 05 58 58     
  73 152 10064651187 POL    KOT            Kacper     MG LKS BŁĘKITNI MEXLLER K  0 06 02 86     
  74 166 10058358820 POL    JANICKI        Szymon     LKS ZIEMIA OPOLSKA         0 06 05 09     
  75 151 10058779455 POL    JADOWSKI       Kamil      MG LKS BŁĘKITNI MEXLLER K  0 06 10 93     
     194 10053248637 POL    KAZEN          Marcel     nie wystartował/DNS             
     230 10083954086 POL    KRAWCZYK       Adrian     nie wystartował/DNS             
     231 10060012062 POL    FUDALI         Adam       nie wystartował/DNS             

 
Uprawnionych do startu na etapie: 78 zawodników. Entitled to start on the stage: 78 of riders.                                                                                                                   
Etap ukończyło: 75 zawodników. Stage finished: 75 of riders. 

President of C.P. – Krzysztof DYMEK                   Finish Judge / Sędzia Mety – Andrzej DRABEK 
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Kolejność startu zawodników do 1 etapu jazdy indywidualnej na czas w dniu 18.05.2018 
Die Reihenfolge des Beginns der Wettkämpfer zur 1. Stufe der Einzelfahrt pünktlich am 18.05.2019 
                                                                                            start godzina 10.50 / Beginn um 10.50 Uhr 
      1     151    JADOWSKI       Kamil      MG LKS BŁĘKITNI MEXLLER K  1 50  0 
      2     166    JANICKI        Szymon     LKS ZIEMIA OPOLSKA         1 51  0 
      3     152    KOT            Kacper     MG LKS BŁĘKITNI MEXLLER K  1 52  0 
      4     498    JONUSKA        Marius     VILNIUS DSK"VITUS"         1 53  0 
      5     494    VILENISKIS     Tautvydas  VILNIUS DSK"VITUS"         1 54  0 
      6     177    PALIULIS       Danielius  KAUNO SM GAJA DSK LITUBEL  1 55  0 
      7     187    BEDLA          MaksymilianKLUB KOLARSKI ŻORY         1 56  0 
      8     176    WAŚNIOWSKI     Jakub      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    1 57  0 
      9     229    TORBA          Adrian     MKS LEWART AGS LUBARTÓW    1 58  0 
     10     224    SZWAŁEK        Marek      UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   1 59  0 
     11     493    TOMKUS         Martynas   VILNIUS DSK"VITUS"         2  0  0 
     12     215    DROBEK         Hubert     KON.VC.'T MEETJESLAND      2  1  0 
     13     496    IVANOVAS       Olegas     KAUNO SM GAJA DSK LITUBEL  2  2  0 
     14     192    JAWORSKI       Jan        WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   2  3  0 
     15     495    JANKUNAS       Osvaldas   KAUNO SM GAJA DSK LITUBEL  2  4  0 
     16     497    PETRUSKEVICIUS Deividas   KAUNO SM GAJA DSK LITUBEL  2  5  0 
     17     161    CHABOWSKI      Tomasz     LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI  2  6  0 
     18     227    MAMULASHVILI   Valeri     GEORGIAN NATIONAL CYCLING  2  7  0 
     19     154    KAWULA         Jakub      CWKS "RESOVIA" RZESZÓW     2  8  0 
     20     221    ILYIN          Roman      GUOR SCHELKOVO MOSKOWSKAY  2  9  0 
     21     191    ZUCHORA        Jakub      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   2 10  0 
     22     160    LEMAŃSKI       Hubert     LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI  2 11  0 
     23     199    NIEDOBA        Paweł      GRUPA KOLARSKA GLIWICE     2 12  0 
     24     196    ZATOPEK        Jan        TJ SIGMA HRANICE Z.S.      2 13  0 
     25     155    WŁODARCZYK     Mateusz    MLKS WIELUŃ                2 14  0 
     26     165    DEREK          Bartosz    LKS ZIEMIA OPOLSKA         2 15  0 
     27     186    ALEKSA         Rimvydas   LITHUANIAN NATIONAL TEAM   2 16  0 
     28     167    MAŁACHOWSKI    Jakub      LKS ZIEMIA OPOLSKA         2 17  0 
     29     172    CZYSZCZOŃ      Dawid      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    2 18  0 
     30     202    NOGOWCZYK      Patryk     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     2 19  0 
     31     197    SZARY          Jan        UKKS IMIELIN TEAM          2 20  0 
     32     159    FEDOROWICZ     Sebastian  LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI  2 21  0 
     33     195    VAVRA          Erik       ACS STARA VES NAD ONDREJN  2 22  0 
     34     205    WINTER         Patrick    LV BRANDENBURG             2 23  0 
     35     185    SAVELSKIS      Paulius    LITHUANIAN NATIONAL TEAM   2 24  0 
     36     220    USTINOV        Arsentiy   GUOR SCHELKOVO MOSKOWSKAY  2 25  0 
     37     171    KARCZ          Marcin     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    2 26  0 
     38     175    MARCINKOWSKI   Patryk     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    2 27  0 
     39     188    KUBEREK        Kacper     KLUB KOLARSKI ŻORY         2 28  0 
     40     226    ROSTIASHVILI   Saba       GEORGIAN NATIONAL CYCLING  2 29  0 
     41     200    TROSZOK        Bartosz    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     2 30  0 
     42     153    PLASOTA        Patryk     KLKS AZALIA BRZÓZA KRÓLEW  2 31  0 
     43     178    KRÓL           Jakub      KS POGOŃ PUŁAWY            2 32  0 
     44     222    DZIAMBOR       Karol      TEOBIKE RACING TEAM EVANL  2 33  0 
     45     218    KAPUSTIN       Kirill     GUOR SCHELKOVO MOSKOWSKAY  2 34  0 
     46     182    BITINAS        Mantas     LITHUANIAN NATIONAL TEAM   2 35  0 
     47     179    KIRAGA         Radosław   KS POGOŃ PUŁAWY            2 36  0 
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     48     150    MUSIALIK       Jakub      MG LKS BŁĘKITNI MEXLLER K  2 37  0 
     49     180    PIETRAS        Michał     KS POGOŃ PUŁAWY            2 38  0 
     50     216    IVANOV         Dmitrii    GUOR SCHELKOVO MOSKOWSKAY  2 39  0 
     51     209    JÄGELER        Paul       STEVENS JUNIORENTEAM THÜR  2 40  0 
     52     158    GRYN           Szymon     LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI  2 41  0 
     53     173    SMRECZEK       Kacper     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    2 42  0 
     54     204    GROß           Franz      LV BRANDENBURG             2 43  0 
     55     211    ZIERENNER      Leo        STEVENS JUNIORENTEAM THÜR  2 44  0 
     56     193    BYLICA         Mateusz    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  2 45  0 
     57     212    ANDRÄ          Yannick    STEVENS JUNIORENTEAM THÜR  2 46  0 
     58     198    LUCZEK         Oskar      UKKS IMIELIN TEAM          2 47  0 
     59     228    PIRANSISHVILI  Avtandil   GEORGIAN NATIONAL CYCLING  2 48  0 
     60     223    ORTMANN        Szymon     GKS CARTUSIA BIKE ATELIER  2 49  0 
     61     219    MALKOV         Kirill     GUOR SCHELKOVO MOSKOWSKAY  2 50  0 
     62     210    BORGWALD       Axel       STEVENS JUNIORENTEAM THÜR  2 51  0 
     63     217    IUKIN          Ivan       GUOR SCHELKOVO MOSKOWSKAY  2 52  0 
     64     208    MÖBUS          Ville      LV BRANDENBURG             2 53  0 
     65     183    MATUZEVICIUS   ZygmimantasLITHUANIAN NATIONAL TEAM   2 54  0 
     66     170    SĘDZIK         Dawid      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    2 55  0 
     67     168    SIWIASZCZYK    Aleksander LKS ZIEMIA OPOLSKA         2 56  0 
     68     213    RAUCH          Erik       STEVENS JUNIORENTEAM THÜR  2 57  0 
     69     174    KRAWIEC        Kacper     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    2 58  0 
     70     184    RAUGALA        Gustas     LITHUANIAN NATIONAL TEAM   2 59  0 
     71     207    STEINMANN      Kiron      LV BRANDENBURG             3  0  0 
     72     201    OLSZAR         Antoni     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     3  1  0 
     73     203    ZETSCHE        Theo       LV BRANDENBURG             3  2  0 
     74     181    MIKUTIS        Aivaras    LITHUANIAN NATIONAL TEAM   3  3  0 
     75     225    KHABAZI        Tornike    GEORGIAN NATIONAL CYCLING  3  4  0 
 

 
 


